
 

 Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
ZADAVATEL:  M ěsto Kop řivnice  
Sídlem:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupený:    Ing. Miroslav Kope čný – starosta m ěsta  
IČ:    00298077 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

„Rozší ření varovného informa čního 
protipovod ňového systému m ěsta 

Kop řivnice, část Varovný informa ční systém“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené podlimitní  veřejné zakázce na dodávky  zadané 
v zjednodušeném podlimitním řízení, zahájené zadavatelem uveřejněním výzvy k podání nabídek v 
souladu s ust. § 53 odst. 1 zákona na profilu zadavatele,  sepsal tuto písemnou zprávu. 
 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 
 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka a rozšíření komplexního varovného systému 
(bezdrátové hlásiče, mixážní pulty a SW modul) v rozsahu a v souladu se zadávacími 
podmínkami. Předmětem pln ění této zakázky je dodávka, instalace a oživení 69 ks 
obousm ěrných hlási čů v Kop řivnici a místních částech Lubina, Mniší a Vl čovice, které 
musí být kompatibilní se stávajícím již nainstalova ným systémem. Rozsah této zakázky je 
dán Dokumentací pro výběr zhotovitele vypracovanou Ing. Vladimírem Pavlíkem, IČ 76389570, 
se sídlem v Roztokách u Prahy, Najdrova 2183. Dokumentace Rozšíření varovného 
informačního protipovodňového systému města Kopřivnice, část Varovný informační systém 
byla zhotovena ve 12/2016. 

         Záměrem zadavatele je doplnit stávající varovný a informační systém tak, aby bylo možné 
předpovídat předmětné ukazatele nebezpečí plynoucí z vodního toku a varovat ohrožené 
obyvatelstvo v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit zdraví a 
životy obyvatel. Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomoci akustických 
bezdrátových jednotek, které slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě 
ohrožení povodněmi. Dále musí systém umožňovat v případě zvýšení vodní hladiny neprodleně 
informovat dotčené orgány pomoci emailové zprávy. 

 
         Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 Kód CPV: 32522000-8 - Telekomunikační zařízení 
 
1.1 Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  

2 353 000 Kč bez DPH  
 
1.2 Zdůvodn ění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval kritéria ekonomické kvalifikace.  
 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
 
2. Identifika ční údaje vybraného dodavatele, od ůvodn ění výb ěru dodavatele, celková 

cena zakázky, pln ění části ve řejné zakázky prost řednictvím poddodavatele: 
2.1 Vybraný dodavatel: 

Colsys s.r.o., sídlem Kladno-Dubí, Bušt ěhradská 109, PS Č 27203, IČ: 
14799634. 

 Smlouva uzavřena dne 6.12.2017. 
 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli Colsys s.r.o., jelikož nabídka vybraného 
dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky nejvýhodnější z 
nabídek všech účastníků zadávacího řízení.  

 
 
2.2 Celková cena ve řejné zakázky sjednaná ve smlouv ě:  

2 120 097 Kč bez DPH,  2 565 317 Kč vč. 21 %-ní DPH. 
 
 
2.3 Zadání části ve řejné zakázky poddodavatel ům – ANO. 

PWS Plus s.r.o., sídlem Lu ční čtvr ť 1867, 686 03 Staré Město, IČ: 28305795: 
  dodávka technologie   60% 
 
 
3. Identifika ční údaje všech ú častník ů ZŘ: 

 
 

Číslo, 
pod 

který
m byla 
nabíd

ka 
doru č
ena 

Obchodní firma/název, 
jméno a p říjmení FO 

Právní forma/u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt

ě u FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky 

po 
vyhodn
ocení 

1 TELMO a.s. akciová společnost 
Štěrboholská 
560/73, Hostivař, 
102 00 Praha 10 

47307781 2 

2 Colsys s.r.o. společnost s ručením 
omezeným 

Kladno-Dubí, 
Buštěhradská 109, 
PSČ 27203 

14799634 1 

 
 

4. Účastníci Z Ř, kteří byli vylou čeni z účasti v zadávacím řízení, včetně 
odůvodn ění: 

 
Žádný z účastníků ZŘ nebyl v rámci otevírání obálek ani posuzování splnění podmínek účasti 
vyloučen. 

 
 
5. Zdůvodn ění podání nabídek v listinné podob ě: 

 

V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona. 
 
 
 



 

 Strana 3 (celkem 3) 

 
6. Zjišt ěný st řet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona:  
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
7. Zdůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění, řízení se sout ěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 
  
 Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

V  Kopřivnici dne 2.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
....................................................... 

Ing. Miroslav Kope čný 
starosta 


		2018-01-04T10:45:22+0100
	Ing. Miroslav Kopečný




